



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
ساعت شروع: ۱۷:۰۰	صفحه ۱ از ۳	تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰
ساعت پایان: ۱۹:۲۰		شماره جلسه: ۵۶

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه، آقایان و خانم/دکتر، مهندس:

حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی (۱۷:۴۰-۱۹:۴۰)	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	سرور رحیما زنجانی
فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده	محسن کاظمی راد	سعید نظری	
حامد نظری (۱۷-۱۷:۳۰)				

اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه: آقای دکتر علی رحمانپور زنجانی

اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: -

بازرسان سازمان حاضر در جلسه: آقای مهندس نیما ظهیریان- آقای مهندس محمد محمدی

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید آغاز گردید.

گزارش ریاست: آقای دکتر زینعلی در ابتدای جلسه در خصوص برگزاری مجمع عمومی عادی نوبت اول در ۲ تیرماه و نوبت دوم در ۱۳ تیرماه مطالبی را عنوان نمودند و خواستار جلب مشارکت اعضا در مجمع شدند. ایشان در ادامه جلسه خواستار ارائه راهکار توسط اعضا هیات مدیره در خصوص نحوه پرداخت مرحله ای حق الزحمه های نظارت مطابق با مبحث دوم مقررات ملی ساختمان شدند. ریاست محترم سازمان در ادامه جلسه در مورد رای جدید دیوان عدالت بابت عدم اخذ ۵ در هزار هزینه های ساخت برای شناسنامه فنی ملکی که سازمان را با چالش مواجه می کند خواستار ورود این موضوع و تعیین تکلیف آن در دستور جلسه شدند. ایشان همچنین در گزارش خود در خصوص اخذ تیم وکالت برای پیگیری موارد حقوقی پروژه گاوازنگ توضیحاتی را ارائه نمودند.

نطق پیش از دستور:

آقای مهندس حامد نظری در خصوص تغییر زمان برگزاری مسابقه ورزشی دوچرخه سواری توضیحاتی را ارائه و اضافه نمودند به علت تقارن با سمینار آقای دکتر میررضوی این برنامه به ساعت ۱۷ مورخ ۸ تیرماه موکول گردیده است. همچنین به منظور استفاده بهتر اعضا از استخرهای ورزشی با چهار استخر صحبت های اولیه انجام شده که پس از قطعی شدن اطلاع رسانی خواهد شد و مقرر گردیده است برای اعضا کارت استخر تخفیف دار ارائه شود.

آقای مهندس تیموری در خصوص انتخاب وکلای مجرب برای پروژه گاوازنگ و نفرت مذاکره شده توضیحاتی را ارائه دادند.

امضای اعضای هیأت مدیره:				
حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی	
سرور رحیما زنجانی	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده		
محسن کاظمی راد	سعید نظری	حامد نظری		



صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰	صفحه ۲ از ۳	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۶		ساعت پایان: ۱۹:۲۰

مصوبات:

- موضوع اخذ یا عدم اخذ ۵ در هزار هزینه ساخت برای شناسنامه فنی ملکی مطابق رای دیوان با اکثریت آرا وارد دستور جلسه و مقرر گردید تا ابلاغ رسمی از سوی شورای مرکزی مطابق روال قبل اخذ گردد.
- با همکاری تیم وکالت به نمایندگی خانم مرادی به عنوان وکلای سازمان برای پیگیری موارد حقوقی پروژه گاوآزنگ موافقت گردید.
- پیشنهاد کمیسیون تخصصی ترافیک در جلسه سوم مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۰۸ مبنی بر ضرورت الزام ارائه خدمات مهندسی ترافیک برای ساختمان های گروه (د) در استان مطرح و با توجه به ابهام در درصد حق الزحمه و شرح خدمات موضوع فوق الذکر مقرر گردید نماینده کمیسیون در جلسه آتی توضیحات لازم را ارائه و سپس تصمیم گیری گردد.
- نامه بازرسان دوره نهم با موضوع رعایت تقدم و تاخر دستورکار جلسه مجمع عمومی بر اساس مفاد مندرج در قانون و آیین نامه های اجرایی حاکم مطرح و پس از بحث و بررسی مقرر گردید بررسی و تصویب بودجه ۱۴۰۱ پس از تصویب ترازنامه ۱۳۹۹ در آگهی مجمع عمومی عادی نوبت دوم اصلاح و انجام پذیرد.
- خانم دکتر رحیما در خصوص جلسه واحدهای رفاهی استان ها در استان اصفهان توضیحاتی را ارائه و اضافه نمودند در این جلسه به برگزاری مسابقات ورزشی بین سازمان ها، اعلام جشنواره ها و مناسبت های ویژه هر استان جهت معرفی به این اجلاس، تصمیم برای شکل گیری بیمه مهندسين در کل کشور و بحث های زیادی بین استانها تبادل نظر گردید و پیشنهاد سامانه مشترک رفاهی در این جلسه انجام گردید که باعث می شود استان ها بتوانند از امکانات رفاهی یکدیگر با تعامل استفاده نمایند. ایشان در ادامه خواستار تعامل بیشتر سازمان نظام مهندسی و برقراری ارتباط با سایر نهادهای استان شدند.
- آقای مهندس کاظمی راد در خصوص ارتباط آنلاین سازمان نظام مهندسی و شهرداری گزارشی را ارائه و اضافه نمودند اقداماتی در حال پیگیری است و انتظار می رود تا ۱۲ تیرماه ارسال نقشه ها به صورت pdf از طرف سازمان به شهرداری اجرایی گردد.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
حسین اسکندری	حمیدرضا اسلامی	مصطفی تیموری	محمد رضا دلجویی
سرور رحیما زنجانی	سعید نظری	فریدون زینعلی	حمید شعبان زاده
محسن کاظمی راد		حامد نظری	



شماره :

تاریخ :

پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره نهم		
تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۳/۳۰	صفحه ۳ از ۳	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۵۶		ساعت پایان: ۱۹:۲۰

نامه ها:

- نامه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی به شماره ۱۹/۳۰۳۵ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۹ در خصوص نماینده منتخب سازمان در شورای خانه مشارکت مردم در سلامت استان مطرح و با اکثریت آرا خانم دکتر سرور رحیما به عنوان نماینده سازمان انتخاب گردیدند.
- نامه اداره کل راه و شهرسازی استان به شماره ۸۰/۱۵۵۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲۶ در خصوص اعمال تخفیف انجمن خیرین در حق الزحمه خدمات مهندسی ساختمان احداثی در اسلام آباد زنجان مطرح و با پرداخت حق الزحمه ها مطابق تعرفه طرح ملی مسکن موافقت و مقرر گردید در سایت سازمان نیز اطلاع رسانی گردد.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
محمد رضا دلجویی	مصطفی تیموری	حمیدرضا اسلامی	حسین اسکندری
حمید شعبان زاده	فریدون زینعلی		سرور رحیما زنجانی
	حامد نظری	سعید نظری	محسن کاظمی راد

جلسه در ساعت ۱۹:۲۰ با ذکر صلواتی خاتمه یافت.